
DEPARTAMENTO  NOMBRE DEL COORDINADOR TELEFONO DIRECCION CORREO ELECTRÓNICO

Guatemala Encargada Licda. Leticia Tohom Zapeta
22211713 Y 

22533453
6ta. Ave. 1-63 Zona 1, Guatemala guatemala@conalfa.edu.gt

Alta Verapaz Encargado Lic. Alfonso Macz 79511290 11ª ave.3-21 Zona 2, Cobán Alta Verapaz, Bodega 4 Calle 11-12 zona 2, Cobán altaverapaz@conalfa.edu.gt

Baja Verapaz Encargado Lic. Geovanni Bianciardi González 79401868 10 ave. 1-86 Zona 5 Barrio Santa Elena, Salamá, Baja Verapaz bajaverapaz@conalfa.edu.gt

Chiquimula Lic. José Daniel Pérez 77969858 4ª calle Y 13 avenida esquina No.4-41 Zona 1 Chiquimula chiquimula@conalfa.edu.gt

Zacapa Licda. Elida Concepción Mejía Cruz 79412090 9ª calle 16-06, Zona 1, Barrio El Tamarindal, Zacapa zacapa@conalfa.edu.gt

Izabal Licda. Deisy Acevedo Koo 79488922 14 calle Y Entre 15 Y 16 Ave. Puerto Barrios izabal@conalfa.edu.gt

El Progreso Lic. José David Ortiz García 79452157 Barrio El Porvenir, Calle Principal, Entrada a Municipio de Guastatoya elprogreso@conalfa.edu.gt

Jutiapa Lic. Manuel Estuardo Paredes 78441240 6ª calle 7-27 Zona 1, Barrio Latino, Jutiapa jutiapa@conalfa.edu.gt

Jalapa Lic. Nery Armando Medina 79223868 Calle Transito Rojas 0-79 zona 5, Barrio Chipilapa, Jalapa jalapa@conalfa.edu.gt

Santa Rosa Lic. Maynor Enrique Velásquez Diaz 78865280 2 av. Final Colonia China, Barrio La Parroquia santarosa@conalfa.edu.gt

Escuintla Lic. Humberto Morales Mendoza 78841828 3ª calle 3-25, Zona 1, Escuintla          escuintla@conalfa.edu.gt

Sacatepéquez Lic. Claudio Renato Arriola Galindo 78321518 Calle San Luquitas No. 4, La Antigua, Guatemala, Sacatepéquez sacatepequez@conalfa.edu.gt

Chimaltenango Lic. Alfonso Noj Pablo 78397833 3ª ave.1-37 San Gabriel Zona 5, Chimaltenango chimaltenango@conalfa.edu.gt

Quetzaltenango Lic. Mario Felipe Macario Hernandez 77676944 1ª calle 11-63, Zona 3, Colonia El Rosario, Quetzaltenango quetzaltenango@conalfa.edu.gt

San Marcos Lic. Uriel Neftalí Pérez Velásquez 77605448 12 calle 8-39, Zona 1, San Marcos sanmarcos@conalfa.edu.gt

Retalhuleu Encar. Pem. Rolando De Jesús De León Saquiché 77715296 4ª ave. "A" 4-26, Zona 1, Retalhuleu retalhuleu@conalfa.edu.gt

Sololá Lic. Lorenzo Mateo Lorenzo 77621893 5ª ave.8-20 Zona 1 Barrio San Antonio solola@conalfa.edu.gt

Totonicapán Licda. Velda Iliana Antonio De Quiñonez 77665370 2ª avenida 4-15, Zona 4, Municipio De Totonicapán totonicapan@conalfa.edu.gt

Suchitepéquez Lic. Carlos Noé Hernández 79373213 1ª Calle 2-18, Zona 2, Colonia El Relicario, Mazatenango suchitepequez@conalfa.edu.gt

Huehuetenango Lic. Jorge Mauro Camas Chávez 77252395 Colonia La Hondonada, Lote 14 Zona 5 Huehuetenango  huehuetenango@conalfa.edu.gt

El Quiché Lic. Hector Fernando Argueta Donis 77554516 5ª Calle 9-59, Zona 3, Santa Cruz Del Quiché quiche@conalfa.edu.gt

Ixcán, Quiché Licda. Angelica Maria Vicente Soc 77557887 3ª ave Y 3 Calle Zona 1 Edificio, Los Claveles Apto. 2 ixcan@conalfa.edu.gt

Peten Encargado Señor Juan Francisco Castro Mas 77643261 3ª y 5ª Calle "A" Zona 4 Colonia Itzá, San Benito Petén peten@conalfa.edu.gt

Fuente: Unidad de Apoyo Administrativo, CONALFA.
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